
KORISNICI KOJI SU PRIKLJUČENI NA JAVNU ODVODNJU
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1

GRAD DUBROVNIK  - korisnici 

koji su priključeni na javnu 

odvodnju

   

- STAMBENI PROSTORI 3,43 2,30 0,40 0,61 3,50 1,35 1,35 12,94   

- POSLOVNI PROSTORI 8,00 3,20 0,40 1,16 4,50 1,35 1,35 19,96

- socijalno ugroženi građani 2,06 1,38 0,24 0,37 3,50 1,35 1,35 10,25

2

OSTALI  SUSTAVI ( Župa 

Dubrovačka , Dubrovačko 

Primorje, Ston ) - korisnici 

koji su priključeni na javnu 

odvodnju

   

- STAMBENI PROSTORI 3,43 2,30 0,40 0,61  1,35 1,35 9,44   

- POSLOVNI PROSTORI 8,00 3,20 0,40 1,16  1,35 1,35 15,46

- socijalno ugroženi građani 2,06 1,38 0,24 0,37  1,35 1,35 6,75

PROFIL PRIKLJUČKA korisnici koji su priključeni na javnu odvodnju

1  profil 13 4,05 5,50      1,23      1,08 11,86

2  profil 20 9,56 5,50      1,23      1,63 17,92

3  profil 25 14,94 5,50      1,23      2,17 23,84

4  profil 30 21,55 5,50      1,23      2,83 31,11

5  profil 40 38,31 5,50      1,23      4,50 49,54

6  profil 50 59,54 5,50      1,23      6,63 72,90

7  profil 80 153,33 5,50      1,23      16,01 176,07

8  profil 100 239,64 5,50      1,23      24,64 271,01

9  profil 150 539,06 5,50      1,23      54,58 600,37

10  profil 200 958,23 5,50      1,23      96,50 1.061,46

11  profil 13 - socijalno ugroženi građani  2,43 3,30      0,74      0,65 7,12
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                        CIJENIK  VODNIH USLUGA  NA  VODOUSLUŽNOM PROSTORU VODOVODA DUBROVNIK d.o.o. 

R
e
d
n
i 
b
ro

j

cijene po kategorijama

cijena po m3

P
D

V
 

(n
a
 3

+
4
+

5
)

cijena po m3

U
 K

 U
 P

 N
 O

 

F
I
K

S
N

A
 N

A
K

N
A

D
A

 
(1

2
+

1
3
+

1
4
+

1
5
)



KORISNICI KOJI NISU PRIKLJUČENI NA JAVNU ODVODNJU
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3

GRAD DUBROVNIK  - korisnici 

koji nisu priključeni na javnu 

odvodnju

   

- STAMBENI PROSTORI 3,43   0,34 3,50 1,35 1,35 9,97   

- POSLOVNI PROSTORI 8,00   0,80 4,50 1,35 1,35 16,00

- socijalno ugroženi građani 2,06   0,21 3,50 1,35 1,35 8,47   

4

OSTALI SUSTAVI ( Župa 

Dubrovačka, Dubrovačko 

Primorje, Ston )  - korisnici 

koji nisu priključeni na javnu 

odvodnju

   

- DOMAĆINSTVO 3,43   0,34  1,35 1,35 6,47   

- GOSPODARSTVO 8,00   0,80  1,35 1,35 11,50

- socijalno ugroženi građani 2,06   0,21  1,35 1,35 4,97   

PROFIL PRIKLJUČKA korisnici koji nisu priključeni na javnu odvodnju

1  profil 13 4,05   0,41 4,46

2  profil 20 9,56   0,96 10,52

3  profil 25 14,94   1,49 16,43

4  profil 30 21,55   2,16 23,71

5  profil 40 38,31   3,83 42,14

6  profil 50 59,54   5,95 65,49

7  profil 80 153,33   15,33 168,66

8  profil 100 239,64   23,96 263,60

9  profil 150 539,06   53,91 592,97

10  profil 200 958,23   95,82 1.054,05

11  profil 13 - socijalno ugroženi građani 2,43   0,24 2,67

*       U kategoriju  poslovni prostori ( gospodarstvo ) ubrajaju se domaći i strani brodovi. 

**     Temeljem zakona o vodama (NN 153/09) i drugim zakonskim aktima Uprava Vodovoda Dubrovnik d.o.o. može odrediti posebne cijene za potrošače općeg društvenog značaja na svom vodoouslužnom

          području koja ne može biti manja od cijena za stambene prostore  (domaćinstvo).

***    Osnovna cijena vodnih usluga za socijalno ugrožene građane iznosi 60 % osnovne cijene za stambene prostore.

****  Cijene ovih vodnih usluga primjenivat će se  od     01.04. 2013. god.

       Predsjednik Uprave                                                                                                                      Gradonačelnik:

         Direktor :

      __________________________                                                                                               ______________________________

Branko Negodić dipl.ing.str.                                                                                                              Mr.sc. Andro Vlahušić
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